

**Planul de asigurare cu resurse
tehnico-edilitare a Parcului #T
industrial "Cimislia" or.Cimislia
N15606/21**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Materiale generale de sistematizare (BJI-10kB)**

Valoarea de deviz 556 981,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-029-3	Executarea fundatiilor pentru substatii complete de transformare tip chiosc: cu asezarea pe suprafata orizontala a 4 grinzi de consolidare	buc	1,00	468,54	468,54
2	33-04-029-6	Montarea utilajului pentru substatii complete de transformare tip chiosc: a substatiiilor de capat cu bransamente aeriene	buc	1,00	2 045,49	2 045,49
3	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	72,00	181,63	13 077,29
4	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3	72,00	215,22	15 495,74
5	33-04-003-10	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior	buc	10,00	3 724,21	37 242,08

1	2	3	4	5	6	7
6	33-04-003-11	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior cu o proptea	buc	6,00	7 535,62	45 213,73
7	33-04-003-12	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior cu doua propte	buc	2,00	11 553,24	23 106,47
8	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA10 kV, п-зи	buc	17,00	75,58	1 284,92
9	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	28,00	73,37	2 054,37
10	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	28,00	28,42	795,62
11	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare(для заземления)	m3	9,00	181,63	1 634,66
12	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare(для заземления)	m3	9,00	215,22	1 936,97
13	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,70	4 794,93	3 356,45
14	33-04-030-3	Montarea CUT-OUT	set	3,00	540,72	1 622,17
15	33-04-040-3	Demontarea a 3 conductori LEA 6-10 kV AC-70	buc	6,00	149,55	897,30
16	33-04-042-5	Demontarea stilpilor LEA 0,38-10 kV cu adaosuri: cu un singur	buc	6,00	1 209,22	7 255,33

1	2	3	4	5	6	7
		picior cu proptea				
		<i>Total</i>	Lei			157 487,13
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			12 784,07
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			4 492,36
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			22 835,63
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			9 449,23
		<i>Total</i>				207 048,42
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				207 048,42 56 462,97
		2. Lucrari de montare				
17	08-01-054- 2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc	1,00	125,46	125,46
18	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF- 01	buc	1,00	168,50	168,50
19	08-03-600- 2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	51,16	51,16
20	08-03-521- 15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, BH32-3- 20A	buc	1,00	195,49	195,49
21	08-01-053- 1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	3,00	168,60	505,81
22		1 .Разъединительный пункт 10кВ АРП-1 (изоляторы и линейная арматура л.ЭЛ2)	buc	1,00	0,00	0,00
23	08-01-052- 1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ПС-70Е	buc	13,00	187,00	2 431,05
24	08-02-305- 1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema НБ-2	buc	6,00	190,11	1 140,65
25	08-02-305- 1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): ушко У1-7-16	buc	7,00	173,44	1 214,07
26	08-02-305- 1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema	buc	3,00	140,52	421,56

1	2	3	4	5	6	7
		"ПІА"				
27	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema de filiera "ПІС"	buc	4,00	135,11	540,43
28	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "A2A"	buc	6,00	140,94	845,63
29	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): звено ПРТ-7	buc	6,00	155,94	935,63
30	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): серьга CPC-7-17	buc	7,00	140,11	980,76
31	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema ПГН-2-6	buc	1,00	174,27	174,27
32	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): conductor AC-70 (ошиновка)	buc	10,00	131,94	1 319,38
33		2.Разъединительный пункт 10кВ АРП-1 (стальные конструкции л.ЭЛ2)	buc	1,00	0,00	0,00
34	08-02-377-3	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului mono-lant din beton armat: - traversa M2-10-SP	buc	1,00	5 459,84	5 459,84
35	08-02-377-3	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului mono-lant din beton armat: - consola PA-1	buc	1,00	5 276,51	5 276,51
36	08-02-377-3	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului mono-lant din beton armat: - conductor de legare la pamint "ЗІІ 1"	buc	1,50	3 925,51	5 888,26
37	08-01-087-3	Constructii metalice (traversa)	t	0,61	55 284,95	33 723,82
38	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ШФ-20-B	buc	72,00	108,67	7 824,50

1	2	3	4	5	6	7
39	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): copacel K-6	buc	72,00	119,44	8 599,56
40	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "ПІА"	buc	72,00	140,52	10 117,32
41		Подвеска натяжная изолирующая	buc	30,00	50,00	1 500,00
42		Звено ПРТ-7	buc	4,00	40,00	160,00
43		Scoaba СК-7	buc	2,00	35,00	70,00
44		Серьга СПС-7-16	buc	2,00	24,17	48,34
45	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,60	2 255,50	1 353,30
46	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,30	3 535,70	1 060,71
47	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,03	4 459,33	133,78
48	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,05	3 683,20	184,16
49		Furtun metalic d25	m	5,00	15,00	75,00
50	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	0,20	389,90	77,98
51	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,20	198,40	39,68
52		Conductor ПІВ 1-2,5	m	40,00	4,25	170,00
		<i>Total</i>	Lei			92 812,61
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			3 041,54

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			3 535,70
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			9 631,53
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			6 541,28
		<i>Total</i>				115 562,66
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				115 562,66 12 673,07
		3. Utilaj				
53		Комплектная трансформаторная подстанция с воздушными вводами КТПУ-400/10/0,4кВ	buc	1,00	60 000,00	60 000,00
54		Transformator TM-400кВА	buc	1,00	70 000,00	70 000,00
55		Dulap BZUM-TF-01	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
56		Separator de sarcina modular, tripolar In= 20A, BH32/3/20	buc	1,00	45,00	45,00
57		Contor electric ZMG410 380B 5A	buc	1,00	5 416,67	5 416,67
58		Transformator de curent, ТТН600/5А	buc	3,00	258,33	774,99
59		Intreruptor-siguranta CUT-OUT	buc	3,00	708,33	2 124,99
		<i>Total</i>	Lei			139 861,65
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			1 678,34
		Total Utilaj Inclusiv salariu				141 539,99

		Total	Lei	464 151,07
		TVA	20 %	92 830,21
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				556 981,28

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Planul de asigurare cu resurse
tehnico-edilitare a Parcului #1
industrial "Cimislia" or.Cimislia
N15606/21**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Materiale generale de sistematizare (БЛ-10кВ)**

Valoarea de deviz 556 981,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	587,941	57,66	33 900,66
2.	7137010011500	Electrician	h-om	324,00	57,66	18 681,84
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	231,66	57,66	13 357,52
		Total manopera				69 136,04

Materiale:

1.	000121212	Conductor AC-70	m	0,70	15,70	10,99
2.	001215454	Scoaba СК-7	buc	2,00	35,00	70,00
3.	0012415415	Подвеска натяжная изолирующая	buc	30,00	50,00	1 500,00
4.	0012454564	Серьга СПС-7-16	buc	2,00	24,17	48,34
5.	0021215454	Furtun metalic d25	m	5,00	15,00	75,00
6.	002154545	Комплектная трансформаторная подстанция с воздушными вводами КТПУ-400/10/0,4кВ	buc	1,00	60 000,00	60 000,00
7.	0025472-4894	Separator de sarcina modular, tripolar In= 20A, ВН32/3/20	buc	1,00	45,00	45,00
8.	0025487485	Intreruptor-siguranta CUT-OUT	buc	3,00	708,33	2 124,99
9.	01012424	conductor AC-70 (ошиновка)	m	10,00	16,00	160,00
10.	01012454	traversa M2-10-SP	buc	1,00	1 558,33	1 558,33
11.	0102254254	clema "ПА"	buc	75,00	24,58	1 843,50
12.	01024125325	звено ПРТ-7	buc	6,00	40,00	240,00
13.	0102424524	copacel K-6	buc	72,00	3,50	252,00
14.	0102424524	Conductor ПВ 1-2,5	m	40,00	4,25	170,00
15.	010252352	clema ПГН-2-6	buc	1,00	58,33	58,33
16.	012024524	clema de filiera "ПС"	buc	4,00	19,17	76,68
17.	012233254	Consola PA-1	buc	1,00	1 375,00	1 375,00
18.	012588	clema "A2A"	buc	6,00	25,00	150,00
19.	020155	серьга СПС-7-17	buc	7,00	24,17	169,19
20.	02105325	Transformator de curent, ТТИ600/5А	buc	3,00	258,33	774,99
21.	02124545485	Transformator ТМ-400кВА	buc	1,00	70 000,00	70 000,00
22.	02154545	Izolator ШФ-20-В	buc	72,00	79,17	5 700,24
23.	0224574574	-conductor de legare la pamint "ЗП 1"	buc	1,50	24,00	36,00
24.	10024551011	Contor electric ZMG410 380В 5А	buc	1,00	5 416,67	5 416,67
25.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0072	0,10	0,00

26.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0007	0,10	0,00
27.	101-1292	White-spirit	t	0,0006	0,10	0,00
28.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,00	0,00
29.	101-1745	Benzina solvent	t	0,00	0,10	0,00
30.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,455	0,10	0,04
31.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,10	0,00
32.	101-9662	Buloane de ancorare	t	0,00	0,00	0,00
33.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	0,10	0,00
34.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	21 000,00	4,20
35.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1098	1 400,00	153,72
36.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0276	21 000,00	579,60
37.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0486	21 000,00	1 020,60
38.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0013	21 000,00	27,30
39.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3пп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0026	21 000,00	54,60
40.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0002	200,00	0,04
41.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0012	500,00	0,60
42.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,4915	30,00	104,75
43.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	10,00	0,08
44.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	25,07	30,00	752,10
45.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,796	0,10	0,38
46.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,488	100,00	48,80
47.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,796	0,10	0,38
48.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0039	22 000,00	85,80
49.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	20,00	0,60
50.	1019852	Vopsea	kg	0,887	80,00	70,96
51.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,50	0,10	0,05
52.	110-0404	Garnitura "OF 52"	buc	3,50	0,10	0,35
53.	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	7,00	0,10	0,70
54.	110-0516	Bratara "X51"	buc	7,00	40,00	280,00
55.	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	21,00	0,10	2,10
56.	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	3,50	0,10	0,35
57.	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	3,50	0,10	0,35
58.	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	42,00	0,10	4,20
59.	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	14,00	0,10	1,40
60.	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	10,50	0,10	1,05
61.	110-0802	Conductor de legare la pamint "3П 21"	m	7,00	24,00	168,00
62.	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	10,50	0,10	1,05
63.	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	14,00	0,10	1,40
64.	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	21,00	0,10	2,10
65.	110-1402	Traversa "TMs 60"	buc	3,50	0,10	0,35
66.	110-1407	Traversa "TM 73"	buc	3,50	0,10	0,35
67.	110-9009	Armatura liniara	t	0,00	0,10	0,00
68.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,00	0,00
69.	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,00	0,00	0,00
70.	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,00	0,00
71.	110-9126	Placi metalice	buc	1,80	0,10	0,18

72.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0021	500,00	1,05
73.	164984512-465	ушко У1-7-16	buc	7,00	57,50	402,50
74.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,00	0,10	0,00
75.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,00	0,00
76.	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,00	0,00
77.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,61	50 000,00	30 500,00
78.	34643544841	Clema HB-2	buc	6,00	74,17	445,02
79.	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,00	0,10	0,00
80.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0915	200,00	18,30
81.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,10	13,00	105,30
82.	436547767555	Dulap BZUM-TF-01	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
83.	440-9062	Adaosuri din beton armat	buc	0,00	0,10	0,00
84.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,10	0,00
85.	446-2301	Placi de ancorare din beton armat prefabricat LEA si IDD	m3	0,00	0,00	0,00
86.	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	0,00	0,00	0,00
87.	45461220-860	Звено ППТ-7	buc	4,00	40,00	160,00
88.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,00	0,00
89.	5009031	Scoabe	10 buc	1,745	0,10	0,16
90.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,124	0,10	0,02
91.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,16	0,10	0,02
92.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5,38	5,00	26,90
93.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
94.	5009070	Racordari	10 buc	0,05	0,10	0,00
95.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,25	12,00	51,00
96.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,422	0,10	0,44
97.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,01	0,10	0,00
98.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,028	10,00	0,28
99.	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	0,10	0,00
100.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,184	10,00	1,84
101.	502-9079	Conductori neizolati	t	0,00	0,00	0,00
102.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0024	21 000,00	50,40
103.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	1,90	20,00	38,00
104.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	50,00	2,40
105.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,136	15,00	2,04
106.	5484489489-450	IZOLATOR ПС-70Е	buc	13,00	157,50	2 047,50
107.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,38	0,10	0,24
108.	79999957577	Stilp din beton SET 10.5-5	buc	28,00	2 666,66	74 666,48
		Total materiale de construcții				269 736,64

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	10,64	50,00	532,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia	h-ut	15,932	50,00	796,60

		gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)				
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,1759	50,00	108,80
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,72	100,00	672,00
5.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,412	20,00	8,24
6.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	17,394	50,00	869,70
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	65,96	300,00	19 788,00
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,4488	15,00	201,72
9.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	15,00	3,30
10.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	15,00	3,30
11.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	34,60	700,00	24 220,00
12.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	13,94	50,00	697,00
13.	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	31,325	300,00	9 397,50
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	15,00	0,90
15.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,222	15,00	3,33
16.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	15,00	5,70
17.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	15,602	100,00	1 560,20
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,1759	50,00	108,80
		Total utilaje de constructii				60 737,94

Total	Lei	464 151,07
TVA	20 %	92 830,21

Total deviz:

556 981,28

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Planul de asigurare cu resurse tehnico-
edilitare a Parcului #T industrial "Cimislia"
or.Cimislia N15606/21

Investitor Primaria or.Cimislia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-029-3	Executarea fundatiilor pentru substatii complete de transformare tip chiosc: cu asezarea pe suprafata orizontala a 4 grinzi de consolidare	buc			468,54
	1	Muncitor	h-om	6,01	57,66	346,54
	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,00	0,10	0,00
	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	0,00	0,00	0,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	2,44	50,00	122,00
		<i>Total</i>	Lei			468,54
2	33-04-029-6	Montarea utilajului pentru substatii complete de transformare tip chiosc: a substatiiilor de capat cu bransamente aeriene	buc			2 045,49
	1	Muncitor	h-om	31,20	57,66	1 798,99
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,00	0,10	0,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	4,93	50,00	246,50
		<i>Total</i>	Lei			2 045,49
3	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			181,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,86	57,66	164,91
	7137010011500	Electrician	h-om	0,29	57,66	16,72
		<i>Total</i>	Lei			13 077,29
4	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			215,22
	7137010011500	Electrician	h-om	3,71	57,66	213,92
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	13,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			15 495,74
5	33-04-003-10	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior	buc			3 724,21
	1	Muncitor	h-om	7,57	57,66	436,49
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,10	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,00	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,10	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	0,10	0,01
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,10	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,10	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,10	20,00	2,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,00	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	500,00	0,05
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,00	0,00
	440-9062	Adaosuri din beton armat	buc	0,00	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,10	0,00
	79999957577	Stilp din beton SET 10.5-5	buc	1,00	2 666,66	2 666,66
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,83	700,00	581,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,38	100,00	38,00
		<i>Total</i>	Lei			37 242,08
6	33-04-003-11	Montarea stlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior cu o proptea	buc			7 535,62
	1	Muncitor	h-om	14,00	57,66	807,24
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,10	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,00	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,10	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	0,10	0,01
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,10	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,10	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,10	20,00	2,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,00	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	500,00	0,05
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,00	0,10	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,00	0,00
	440-9062	Adaosuri din beton armat	buc	0,00	0,10	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,10	0,00
	79999957577	Stilp din beton SET 10.5-5	buc	2,00	2 666,66	5 333,32
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,89	700,00	1 323,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,70	100,00	70,00
		<i>Total</i>	Lei			45 213,73
7	33-04-003-12	Montarea stlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior cu doua proptele	buc			11 553,24
	1	Muncitor	h-om	21,37	57,66	1 232,19
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,10	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,00	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,10	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	0,10	0,01
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,10	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,10	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,10	20,00	2,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,00	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	500,00	0,05
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,00	0,10	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,00	0,00
	440-9062	Adaosuri din beton armat	buc	0,00	0,10	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,10	0,00
	79999957577	Stilp din beton SET 10.5-5	buc	3,00	2 666,66	7 999,98
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,16	700,00	2 212,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,07	100,00	107,00
		<i>Total</i>	Lei			23 106,47
8	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA10 kV, п-3и	buc			75,58
	1	Muncitor	h-om	0,99	57,66	57,08
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,00	0,00
	101-9662	Buloane de ancorare	t	0,00	0,00	0,00
	446-2301	Placi de ancorare din beton armat prefabricat LEA si IDD	m3	0,00	0,00	0,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,27	50,00	13,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,05	100,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			1 284,92
9	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			73,37

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,44	57,66	25,37
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,24	50,00	12,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,24	50,00	12,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,24	100,00	24,00
		<i>Total</i>	Lei			2 054,37
10	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			28,42
	1	Muncitor	h-om	0,25	57,66	14,42
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,14	50,00	7,00
		<i>Total</i>	Lei			795,62
11	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare(для заземления)	m3			181,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,86	57,66	164,91
	7137010011500	Electrician	h-om	0,29	57,66	16,72
		<i>Total</i>	Lei			1 634,66
12	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stlpai liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare(для заземления)	m3			215,22
	7137010011500	Electrician	h-om	3,71	57,66	213,92
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	13,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			1 936,97
13	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			4 794,93
	1	Muncitor	h-om	57,23	57,66	3 299,89
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,10	20,00	2,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	3,40	0,10	0,34
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0035	21 000,00	72,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,05	0,10	0,00
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,10	0,00
	101-1292	White-spirit	t	0,00022	0,10	0,00
	000121212	Conductor AC-70	m	1,00	15,70	15,70
	110-9009	Armatura liniara	t	0,00	0,10	0,00
	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,00	0,00	0,00
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,00	0,00	0,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,56	50,00	378,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,82	50,00	741,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,86	100,00	286,00
		<i>Total</i>	Lei			3 356,45
14	33-04-030-3	Montarea CUT-OUT	set			540,72
	1	Muncitor	h-om	8,09	57,66	466,47
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,10	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,00	0,00
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,00	0,10	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,10	0,00
	101-1292	White-spirit	t	0,00012	0,10	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,10	0,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,01	20,00	0,20
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	500,00	0,05
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,00	0,00
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,00	0,00	0,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,66	50,00	33,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,41	100,00	41,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 622,17
15	33-04-040-3	Demontarea a 3 conductori LEA 6-10 kV AC-70	buc			149,55
	1	Muncitor	h-om	2,03	57,66	117,05
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,45	50,00	22,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			897,30
16	33-04-042-5	Demontarea stilpilor LEA 0,38-10 kV cu adaosuri: cu un singur picior cu proptea	buc			1 209,22
	1	Muncitor	h-om	2,64	57,66	152,22
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,72	50,00	36,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,44	700,00	1 008,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,13	100,00	13,00
		<i>Total</i>	Lei			7 255,33
		2. Lucrari de montare				
17	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc			125,46
	1	Muncitor	h-om	1,73	57,66	99,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	12,00	12,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,061	10,00	0,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,131	50,00	6,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,131	50,00	6,55
		<i>Total</i>	Lei			125,46
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01	buc			168,50
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	30,00	3,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	30,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	80,00	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	15,00	3,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
		<i>Total</i>	Lei			168,50
19	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			51,16
	1	Muncitor	h-om	0,87	57,66	50,16
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			51,16
20	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, BH32-3-20A	buc			195,49
	1	Muncitor	h-om	2,81	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	10,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	30,00	15,90
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	20,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,07	80,00	5,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	50,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	15,00	1,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,004	50,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	50,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			195,49
21	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			168,60
	1	Muncitor	h-om	2,43	57,66	140,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,39	30,00	11,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	12,00	12,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,041	10,00	0,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,039	50,00	1,95
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,024	20,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,039	50,00	1,95
		<i>Total</i>	Lei			505,81
22		1 .Разъединительный пункт 10кВ АПП-1 (изоляторы и линейная арматура л.ЭЛ2)	buc			0,00
		<i>Total</i>	Lei			
23	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ПС-70Е	buc			187,00
	1	Muncitor	h-om	0,46	57,66	26,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,08	30,00	2,40
	5484489489-450	IZOLATOR ПС-70Е	buc	1,00	157,50	157,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	50,00	0,25
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,004	20,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	50,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			2 431,05
24	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema НБ-2	buc			190,11
	1	Muncitor	h-om	0,24	57,66	13,84
	34643544841	Clema НБ-2	buc	1,00	74,17	74,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	300,00	102,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			1 140,65
25	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): ушко У1-7-16	buc			173,44
	1	Muncitor	h-om	0,24	57,66	13,84
	164984512-465	ушко У1-7-16	buc	1,00	57,50	57,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	300,00	102,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			1 214,07
26	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "ПІА"	buc			140,52
	1	Muncitor	h-om	0,24	57,66	13,84
	0102254254	clema "ПІА"	buc	1,00	24,58	24,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	300,00	102,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			421,56
27	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema de filiera "ПІС"	buc			135,11
	1	Muncitor	h-om	0,24	57,66	13,84
	012024524	clema de filiera "ПІС"	buc	1,00	19,17	19,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,001	50,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	300,00	102,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			540,43
28	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "A2A"	buc			140,94
	1	Muncitor	h-om	0,24	57,66	13,84
	012588	clema "A2A"	buc	1,00	25,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	300,00	102,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			845,63
29	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): звено ППТ-7	buc			155,94
	1	Muncitor	h-om	0,24	57,66	13,84
	01024125325	звено ППТ-7	buc	1,00	40,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	300,00	102,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			935,63
30	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): серьга CPC-7-17	buc			140,11
	1	Muncitor	h-om	0,24	57,66	13,84
	020155	серьга CPC-7-17	buc	1,00	24,17	24,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	300,00	102,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			980,76
31	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema ПГН-2-6	buc			174,27
	1	Muncitor	h-om	0,24	57,66	13,84
	010252352	clema ПГН-2-6	buc	1,00	58,33	58,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	300,00	102,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			174,27
32	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada):conductor AC-70 (ошиновка)	buc			131,94
	1	Muncitor	h-om	0,24	57,66	13,84
	01012424	conductor AC-70 (ошиновка)	m	1,00	16,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	300,00	102,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			1 319,38
33		2.Разъединительный пункт 10кВ АРП-1 (стальные конструкции л.ЭЛ2)	buc			0,00
		<i>Total</i>	Lei			
34	08-02-377-3	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilului mono-lant din beton armat: - traversa M2-10-SP	buc			5 459,84
	1	Muncitor	h-om	18,80	57,66	1 084,01
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,00	0,10	0,40
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,00	0,10	0,40
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,00	0,10	0,30
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,00	0,10	0,10
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,00	0,10	0,60
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,00	0,10	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	110-1407	Traversa "TM 73"	buc	1,00	0,10	0,10
	110-1402	Traversa "TMs 60"	buc	1,00	0,10	0,10
	110-0404	Garnitura "OF 52"	buc	1,00	0,10	0,10
	01012454	traversa M2-10-SP	buc	1,00	1 558,33	1 558,33
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,00	40,00	80,00
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,00	0,10	0,10
	110-0802	Conductor de legare la pamint "3II 21"	m	2,00	24,00	48,00
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,00	0,10	1,20
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,00	0,10	0,60
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,00	0,10	0,30
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,95	300,00	2 685,00
		Total	Lei			5 459,84
35	08-02-377-3	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului mono-lant din beton armat: -consola PA-1	buc			5 276,51
	1	Muncitor	h-om	18,80	57,66	1 084,01
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,00	0,10	0,40
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,00	0,10	0,40
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,00	0,10	0,30
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,00	0,10	0,10
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,00	0,10	0,60
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,00	0,10	0,20
	110-1407	Traversa "TM 73"	buc	1,00	0,10	0,10
	012233254	Consola PA-1	buc	1,00	1 375,00	1 375,00
	110-1402	Traversa "TMs 60"	buc	1,00	0,10	0,10
	110-0404	Garnitura "OF 52"	buc	1,00	0,10	0,10
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,00	40,00	80,00
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,00	0,10	0,10
	110-0802	Conductor de legare la pamint "3II 21"	m	2,00	24,00	48,00
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,00	0,10	1,20
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,00	0,10	0,60
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,00	0,10	0,30
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,95	300,00	2 685,00
		Total	Lei			5 276,51
36	08-02-377-3	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului mono-lant din beton armat: -conductor de legare la pamint "3II 1"	buc			3 925,51
	1	Muncitor	h-om	18,80	57,66	1 084,01
	110-1163	Clema de filiera "SL 37.2"	buc	4,00	0,10	0,40
	110-0563	Carcasa de protectie "SP 15"	buc	4,00	0,10	0,40
	110-0564	Carcasa de protectie "SP 16"	buc	3,00	0,10	0,30
	110-0537	Izolator in forma de baston "SDI 37"	buc	1,00	0,10	0,10
	110-0534	Izolator de tractiune "SD 90.150"	buc	6,00	0,10	0,60
	110-0511	Imbinare in forma de spirala "SO 115.150"	buc	2,00	0,10	0,20
	110-1407	Traversa "TM 73"	buc	1,00	0,10	0,10
	0224574574	-conductor de legare la pamint "3II 1"	buc	1,00	24,00	24,00
	110-1402	Traversa "TMs 60"	buc	1,00	0,10	0,10
	110-0404	Garnitura "OF 52"	buc	1,00	0,10	0,10
	110-0516	Bratara "X51"	buc	2,00	40,00	80,00
	110-0543	Fixator consolei de traverse "Y52"	buc	1,00	0,10	0,10
	110-0802	Conductor de legare la pamint "3II 21"	m	2,00	24,00	48,00
	110-0552	Scoaba "CK 7"	buc	12,00	0,10	1,20
	110-1179	Clema de tractiune "SO 235"	buc	6,00	0,10	0,60
	110-1142	Clema de perforare "SL 25.2"	buc	3,00	0,10	0,30
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	8,95	300,00	2 685,00
		Total	Lei			5 888,26
37	08-01-087-3	Constructii metalice (traversa)	t			55 284,95
	1	Muncitor	h-om	62,20	57,66	3 586,46
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18	1 400,00	252,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	30,00	126,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	30,00	810,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	100,00	80,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	50 000,00	50 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15	200,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	50,00	87,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	15,00	226,49
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	50,00	87,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			33 723,82
38	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, IIIΦ-20-B	buc			108,67
	1	Muncitor	h-om	0,46	57,66	26,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,08	30,00	2,40
	02154545	Izolator IIIΦ-20-B	buc	1,00	79,17	79,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	50,00	0,25
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,004	20,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	50,00	0,25
		Total	Lei			7 824,50
39	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): copacel K-6	buc			119,44
	1	Muncitor	h-om	0,24	57,66	13,84
	0102424524	copacel K-6	buc	1,00	3,50	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	300,00	102,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		Total	Lei			8 599,56
40	08-02-305-1	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "PIA"	buc			140,52
	1	Muncitor	h-om	0,24	57,66	13,84
	0102254254	clema "PIA"	buc	1,00	24,58	24,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	300,00	102,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	50,00	0,05
		Total	Lei			10 117,32
41		Подвеска натяжная изолирующая	buc			50,00
	0012415415	Подвеска натяжная изолирующая	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	Lei			1 500,00
42		Звено ПРТ-7	buc			40,00
	45461220-860	Звено ПРТ-7	buc	1,00	40,00	40,00
		Total	Lei			160,00
43		Скоба СК-7	buc			35,00
	001215454	Скоба СК-7	buc	1,00	35,00	35,00
		Total	Lei			70,00
44		Серьга СПС-7-16	buc			24,17
	0012454564	Серьга СПС-7-16	buc	1,00	24,17	24,17
		Total	Lei			48,34
45	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 255,50
	1	Muncitor	h-om	8,29	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	21 000,00	1 701,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	500,00	1,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,78	30,00	23,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	15,00	38,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
		Total	Lei			1 353,30
46	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 535,70
	1	Muncitor	h-om	21,30	57,66	1 228,17
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,092	21 000,00	1 932,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	21 000,00	84,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,90	30,00	27,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	0,10	0,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	0,10	0,83
	1019852	Vopsea	kg	2,40	80,00	192,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	0,10	0,13
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	0,10	1,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,19	50,00	9,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	15,00	50,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19	50,00	9,50
		Total	Lei			1 060,71
47	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 459,33
	1	Muncitor	h-om	21,30	57,66	1 228,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	21 000,00	70,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,30	30,00	39,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	0,10	0,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	0,10	0,67
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,13	22 000,00	2 860,00
	1019852	Vopsea	kg	2,30	80,00	184,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	0,10	0,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	0,10	1,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,25	50,00	12,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	15,00	50,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,25	50,00	12,67
		Total	Lei			133,78
48	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 683,20
	1	Muncitor	h-om	34,70	57,66	2 000,80
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	0,10	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	21 000,00	84,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	21 000,00	1 092,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,05	30,00	31,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	0,10	2,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	0,10	2,20
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	0,10	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	0,10	2,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	5,00	50,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	0,10	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	5,00	12,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	50,00	11,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	15,00	268,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	15,00	66,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	50,00	11,00
		Total	Lei			184,16
49		Furtun metalic d25	m			15,00
	0021215454	Furtun metalic d25	m	1,00	15,00	15,00
		Total	Lei			75,00
50	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			389,90
	1	Muncitor	h-om	5,61	57,66	323,45
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	200,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,02	80,00	1,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,10	0,05
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	0,10	0,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	5,00	61,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	15,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			77,98
51	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			198,40
	1	Muncitor	h-om	2,29	57,66	132,05
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	200,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,02	80,00	1,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,10	0,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	5,00	61,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	15,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			39,68
52		Conductor ПІВ 1-2,5	m			4,25
	0102424524	Conductor ПІВ 1-2,5	m	1,00	4,25	4,25
		<i>Total</i>	Lei			170,00
		3. Utilaj				
53		Комплектная трансформаторная подстанция с воздушными вводами КТПУ-400/10/0,4кВ	buc			60 000,00
	002154545	Комплектная трансформаторная подстанция с воздушными вводами КТПУ-400/10/0,4кВ	buc	1,00	60 000,00	60 000,00
		<i>Total</i>	Lei			60 000,00
54		Transformator ТМ-400кВА	buc			70 000,00
	02124545485	Transformator ТМ-400кВА	buc	1,00	70 000,00	70 000,00
		<i>Total</i>	Lei			70 000,00
55		Dulap BZUM-TF-01	buc			1 500,00
	436547767555	Dulap BZUM-TF-01	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	Lei			1 500,00
56		Separator de sarcina modular, tripolar In= 20A, BH32/3/20	buc			45,00
	0025472-4894	Separator de sarcina modular, tripolar In= 20A, BH32/3/20	buc	1,00	45,00	45,00
		<i>Total</i>	Lei			45,00
57		Contor electric ZMG410 380B 5A	buc			5 416,67
	10024551011	Contor electric ZMG410 380B 5A	buc	1,00	5 416,67	5 416,67
		<i>Total</i>	Lei			5 416,67
58		Transformator de curent,ТТН600/5А	buc			258,33
	02105325	Transformator de curent,ТТН600/5А	buc	1,00	258,33	258,33
		<i>Total</i>	Lei			774,99
59		Intreruptor-siguranta CUT-OUT	buc			708,33
	0025487485	Intreruptor-siguranta CUT-OUT	buc	1,00	708,33	708,33
		<i>Total</i>	Lei			2 124,99

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.